
石ケアマネ発第3号

令和6年4月19日

今云

員 各 位

石川県介護支援専門員協会

会 長 北 山 達 朗

（公 印 略）

第25回石川県介護支援専門員協会定期総会の開催について

陽春の侯 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素より、当協会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて､標記定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、
是非ともご参加賜りますようご案内申しあげます。

� 記

1 日 時 令和6年5月11日（土） 13時30分～15時45分

2 会 場 石川県地場産業振興センター新館1階 コンベンションホール

3 開催方法 会場参加とWeb参加のハイブリッド方式

3 内 容

（1）定期総会(13: 30～14 : 30)

� 第1号議案 令和5年度事業報告について

第2号議案 令和5年度収支決算報告について

第3号議案 令和6年度事業計画（案）について

�第4号議案 令和6年度収支予算（案）について

報告事項 理事の交代について

北陸ブロック活動報告

日本介護支援専門員協会活動報告

功労者表彰

（2）特別講演（14:45～15:45）

テーマ「災害支援について（仮)」

※本講演は、「主任介護支援専門員更新研修」の受講要件を満たすための研修

に該当します。受講証明書の発行をご希望の方は、下記申込フォーム内に

送付先住所等を記入する欄がございますので、必ずご記入ください。



’
4 出欠の回答について

（1）出席される方

下記URLまたはQRコードより申込フォームにアクセスし、必要事項をご

入力ください。 皿皿【申込フォーム】 https : //forms｡ gle/XEZrm9tXSRDf8a4HA���������������������

【申 込 締 切】5月7日（火）

（2）欠席される方

同封の委任状（ハガキ）を必ずご記入の上、5月7日（火）必着でご投函ください。

5 総会出席に係る留意事項

（1）出席者には、5月8日（水）に、当日のZoom URLおよび資料等について、メールに

てご案内します。5月9日（木）になってもメールが届いていない場合は、下記事務
局までご一報ください。

（2）インターネットに確実につながる環境をご準備ください(有線が最善ですが、Wi -Fi

の場合は電波状況および通信容量等をご確認ください)。

（3）カメラをオンにした状態でご参加いただきます。背景の個人情報や著作権等にご注
意ください。

(4) Zoomの接続に不安のある方は下記のURLにアクセスすると音声テストができますの
で、ご利用ください。

【Zoom接続テスト用】 httPs : //zoom. us/test

石川県介護支援専門員協会事務局（山北）
TEL O76-224-1211 FAX O76-208-5760

Email iskcaremane@isk-shakyo. or. jp


